

**Allbike.dk ApS**  
Viborgvej 164 A, 8920 Randers NV

CVR-nr. 36 92 35 12

**Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2017.

---

Torben Alsted Korstgård  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Allbike.dk ApS Viborgvej 164 A 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 36 92 35 12
	Stiftet: 15. juni 2015
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Direktion</b>	Torben Alsted Korstgård
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Tkorst Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive detailhandel, samt dertil knyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 374.407 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.009 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>374.407</b>	<b>41.715</b>
1 Personaleomkostninger	-310.141	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.121	-1.280
<b>Driftsresultat</b>	<b>53.145</b>	<b>40.435</b>
Andre finansielle indtægter	964	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.629	-11.640
<b>Resultat før skat</b>	<b>23.480</b>	<b>28.795</b>
Skat af årets resultat	-7.471	-6.767
<b>Årets resultat</b>	<b>16.009</b>	<b>22.028</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	16.009	22.028
<b>Disponeret i alt</b>	<b>16.009</b>	<b>22.028</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.961	14.082
Materielle anlægsaktiver i alt	20.961	14.082
Deposita	16.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.500	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>37.461</b>	<b>14.082</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.352.915	762.932
Varebeholdninger i alt	1.352.915	762.932
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.627	33.370
Udskudte skatteaktiver	260	0
Andre tilgodehavender	24.629	31.946
Periodeafgrænsningsposter	11.901	0
Tilgodehavender i alt	84.417	65.316
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.437.332</b>	<b>828.248</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.474.793</b>	<b>842.330</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	38.037	22.028
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>88.037</b>	<b>72.028</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	563
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>563</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.630	20.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.630	20.000
Gæld til pengeinstitutter	505.226	105.321
Leverandører af varer og tjenesteydelser	403.053	319.487
Selskabsskat	13.118	6.204
Anden gæld	447.729	318.727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.369.126	749.739
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.386.756</b>	<b>769.739</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.474.793</b>	<b>842.330</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	299.583	0
Andre omkostninger til social sikring	2.840	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>7.718</u>	<u>0</u>
	<b><u>310.141</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>30.629</u>	<u>11.640</u>
	<b><u>30.629</u></b>	<b><u>11.640</u></b>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	22.028	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>16.009</u>	<u>22.028</u>
	<b><u>38.037</u></b>	<b><u>22.028</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tkorst Holding ApS, CVR-nr. 36922370 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.